Moção Nº 570/2023

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio da Vereadora Tininha que subscreve
este documento, aprova Moção de Aplausos ao Doutor Márcio Brunello Junior, por sua
excelente contribuição para a cidade de Itapevi, no que tange o desenvolvimento da
cidade como um todo.

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através da Vereadora Tininha que subscreve
este documento, aprova a Moção de Aplausos ao Doutor Márcio Brunello Junior, a qual
merece essa singela homenagem em reconhecimento ao excelente trabalho desenvolvido
na cidade de Itapevi de maneira em geral, principalmente na área jurídica. Quero aqui
ressaltar que o Doutor Márcio Brunello Junior, é um cidadão de caráter integro e também
uma pessoa de família brilhante e a justa homenagem que aqui é exposta por mim, dá-se
em virtude dos extraordinários trabalhos prestados ao município de Itapevi de uma forma
geral, e essas contribuições, têm grande impacto de transformação para o
desenvolvimento de todo o município. Por isso, parabenizo o Doutor Márcio Brunello
Junior e sua família por todo o esforço, zelo, dedicação, comprometimento,
conhecimento, empatia para com o cidadão e demais colegas de trabalho, e todo o valor
que agrega à esta municipalidade, buscando uma Itapevi cada vez melhor.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 22 de junho de 2023

Vereadora Tininha – PSD
Terceira Secretária

M
oç

ão
 N

º
57

0/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
2/

06
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
06

49
/2

02
3

-
22

/0
6/

20
23

 1
0:

35
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 4

B
JT

-Y
J1

5-
B

M
7Y

-4
M

3M

Câmara Municipal de Itapevi, 22 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4BJTYJ15BM7Y4M3M, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 4BJT-YJ15-BM7Y-4M3M

M
oç

ão
 N

º
57

0/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
2/

06
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
06

49
/2

02
3

-
22

/0
6/

20
23

 1
0:

35
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 4

B
JT

-Y
J1

5-
B

M
7Y

-4
M

3M

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4BJTYJ15BM7Y4M3M
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4BJTYJ15BM7Y4M3M
		2023-06-22T10:35:09-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura